[bookmark: _GoBack]Requerimento nº 1037/2017.

Ementa: Informações a respeito do protocolo seguido nas averiguações de denúncias de maus tratos a animais.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações a respeito do protocolo seguido nas averiguações de denúncias de maus tratos a animais:
1- Depois da denúncia recebida através do 156, qual o prazo para visita e averiguação da situação?
2- Se não for possível localizar os responsáveis no imóvel qual o procedimento utilizado pela equipe?
3- Quantas tentativas de contato são feitas? É deixada alguma notificação? Favor enviar cópia.

Justificativa:
Este requerimento se faz necessário para o entendimento e para o cumprimento da função fiscalizadora desta Vereadora.
											Valinhos, 19 de Junho de 2017.

				        ______________________
					        Mônica Morandi
				                   Vereadora